
 

 

                                         Robot, který má ty nejlepší prázdniny 

 

Žil byl jednou jeden robot, který byl doma o letních prázdninách a na poslední týden než nastoupí 

do školy neměl co dělat, a tak si našel tábor, který ho hodně zaujal a tak se na něj 

přihlásil …………….. 

 

 

1 den na táboře 
Nastoupil na tábor a dostal mnoho dárků a taky tričko. Na táboře byl společně se svým bratrem 

robotem. První den utekl jako voda a jediné, co si zapamatoval je, že měli udělat obrázek (komiks) 

a on vytvořil lambo, které se mu moc líbilo (viz obrázek nahoře), a tak napsal tenhle příběh. 

A celý další týden ještě prožije. 

konec 


